REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr./ /.32 /Prot. Pogradec, mé 23 .3 .2023
Jo VENDIM
NR3& ,DATE2| .03 2023
PER

PERJASHTIM NGA TAKSA E NDIKIMIT NE INFRASTRUKTURJ
DHE TARIFAT E TJERA PER LEGALIZIM, PER Z. SELAMI MOLLA
DHE ZJ.BAJAME MOLLA

Mbéshtetur né nenin 35, pika 3, nenin 54, shkronja “f* t& Ligjit Nr. 139/2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore”, nenin 6 dhe 21 pika 5, shkronja “a” t& Ligjit Nr. 9632, daté
30.10.2006 “Pér Sistemin e Taksave Vendore” t& ndryshuar, me propozim t& Kryetarit t&
Bashkisé:

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. T& pérjashtojé Z. Selami Molla dhe znj. Bajame Molla nga taksa vendore e ndikimit né&
infrastrukturé dhe tarifat e tjera pér legalizim me vendodhje fshati Géshtenjas, Njésia
Administrative Bugimas, Pogradec.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet administrata e Bashkisé Pogradec.

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjehere pas shpalljes.
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